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УКРАЇНА


ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
проєкт
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ   №
   «    » _________ 2025 року                                                    сесія міської ради

                                                                                                     8  скликання
Про внесення змін та доповнень до Програми 
розвитку та підтримки комунальних закладів
охорони здоров’я  для покращення

умов медичного обслуговування населення 

Хмільницької міської територіальної 

громади на 2023 – 2028 роки, затвердженої

рішенням 34 сесії міської ради 8 скликання

від 24.11.2022 р. №1448 (зі змінами)
З метою приведення у відповідність заходів, які заплановані у 2025-2028 рр. Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я для покращення умов медичного обслуговування населення Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2028 роки, затвердженої рішенням 34 сесії міської ради 8 скликання від 24.11.2022 р. №1448 (зі змінами), враховуючи листи директора КНП «Хмільницький ЦПМСД» № 01-23/1207 від 14.11.2025 р., № 01-23/1213 від 18.11.2025 р., та листи в.о. Генерального Директора, Першого Заступника Генерального Директора КНП «Хмільницька ЦЛ» № 01-11-11/2014 від 14.11.2025 р., № 01-11-11/2015 від 14.11.2025 р., № 01-11-11/2025 від 17.11.2025 р., № 01-11-11/2035 від 18.11.2025 р.,  керуючись ст. ст. 26, 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я для покращення умов медичного обслуговування населення Хмільницької міської територіальної громади на 2023 – 2028 роки, затвердженої рішенням 34 сесії міської ради 8 скликання від 24.11.2022 р. №1448 (зі змінами) (далі – Програма), а саме:

1.1. В розділі 1. «Загальна характеристика» Програми внести зміни до пунктів 8, 9,10 виклавши їх в новій редакції:

	8.
	Обсяги фінансування Програми всього ( тис.грн), з них:
	304 074,553


	9.
	Фінансування за рахунок коштів бюджету  Хмільницької міської територіальної громади  
	303 774,553


	10.
	Інші джерела не заборонених законодавством
	300,000


1.2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми»  розділу 5. «Обсяг та джерела фінансування» викласти в новій редакції:

Ресурсне забезпечення  Програми
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансуваня всього /грн/.
	В тому числі по роках

	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	Державний бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Бюджет Хмільницької міської територіальної громади
	303 774,553


	26478,70
	30991,95
	57345,603
	109117,30
	48286,0
	31555,0

	Кошти не бюджетних джерел
	300,0
	-
	-
	-
	-
	300,0
	-


1.3. В розділі 6. «Показники продукту, ефективності, якості Програми» внести зміни до пунктів таблиці 1,6 «Показники продукту», 1,6 «Показники ефективності» та 1,5 «Показники якості» виклавши їх в новій редакції:
 Показники продукту, ефективності, якості  Програми
	№

п/п
	Назва показника 
	Одиниця виміру 
	Вихідні дані на початок Програми
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Всього на період дії Програми

	Показники продукту

	1.


	Кількість одиниць  медичної апаратури, що планується придбати ЦЛ
	Од.
	30
	8
	8
	17
	2
	2
	2
	39

	6.
	Кількість об’єктів, на яких планується провести капітальний ремонт            
	Од.
	5
	6
	3
	18
	13
	2
	1
	43

	Показники ефективності

	1.
	Середня вартість медичної апаратури, що планується придбати ЦЛ
	Тис. грн
	200,0
	187,5
	187,5
	164,7
	1000,0
	750,0
	750,0
	405,2

	6.
	Середня вартість об’єкту, на якому планується провести капітальний ремонт  
	Тис. грн
	1700,0
	2043,93
	1157,33
	1040,5
	5461,45
	3000,0
	1000,0
	2366,58

	 Показники якості

	1.
	Покращення якості діагностики і лікування пацієнтів ЦЛ та ЦПМСД
	%
	70
	75
	75
	90
	80
	80
	85
	

	5.
	Збільшення кількості об’єктів, на яких планується провести капітальний ремонт            
	од.
	5
	6
	3
	18
	13
	2
	1
	43


1.4.  Внести зміни до підпункту 3.1 пункту 3 у Розділі «І. Первинна медична допомога» виклавши його в новій редакції, згідно додатку 1 до цього рішення.
1.5.  Внести зміни до підпунктів 1.6, 1.30 та 1.31 пункту 1 у Розділі «ІІ. Стаціонарна медична допомога» виклавши їх в новій редакції, згідно додатку 2 до цього рішення.
1.6. Доповнити пункт 1 підпунктом 1.34 у Розділі «ІІ. Стаціонарна медична допомога» виклавши його в наступній редакції, згідно додатку 2 до цього рішення.
1.7. Внести зміни до підпункту 1.1 пункту 1 у Розділі «ІІІ. Інші заходи у сфері охорони здоров’я» виклавши його в новій редакції, згідно додатку 3 до цього рішення.
1.8. Назву пункту 2 «Забезпечення надання первинної медичної допомоги населення в сільській місцевості» у Розділі «ІІІ. Інші заходи у сфері охорони здоров’я» замінити на «Забезпечення надання первинної та спеціалізованої медичної допомоги населенню».
1.9. Доповнити пункт 2 підпунктом 2.4 у Розділі «ІІІ. Інші заходи у сфері охорони здоров’я» виклавши його в наступній редакції, згідно додатку 3 до цього рішення.
2. Підпункти, таблиці вказані в п.1 цього рішення,  у попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.
3. Архівному відділу міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення відповідних змін та втрати чинності пунктів та таблиць до рішення, зазначених у пунктах 1,2 цього рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань  охорони здоров’я, освіти,  культури, молодіжної політики та спорту (голова Шумигора Ю.В.), постійну комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.) 

Міський голова                         

                       Микола ЮРЧИШИН
Додаток 1 до рішення

___  сесії міської ради 

8 скликання 
від _______2025 р. №___      
Напрямки діяльності та заходи  Програми
	№

п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін   виконання   заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	

	І. Первинна медична допомога

	3.
	Забезпече-ння населення пільгової категорії безкоштов

ними медикаментами, технічними та іншими засобами
та додаткові соціальні гарантії для малозабезпечених сімей з хворими дітьми та з дітьми першого та другого року життя

	3.1. Забезпечення безоплатним та пільговим відпуском лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування, окремих груп населення та за певними категоріями захворювань,  згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 17.08.1998 № 1303 «Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань»
	2023-2028 рр.
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільни-цької міської ради

КНП «Хмільницький ЦПМСД»
	Місцевий бюджет
	7600,0
	800,0
	800,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	1500,0
	Зниження загальної захворюва-ності та інвалідизації населення; зниження смертності, в тому числі працездатно- го населення


Секретар міської ради










               Павло КРЕПКИЙ
Додаток 2 до рішення

___  сесії міської ради 

8 скликання 
від _______2025 р. №___      
Напрямки діяльності та заходи  Програми
	№

п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін   виконання   заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	

	ІІ. Стаціонарна медична допомога

	1.
	Покращення матеріально-технічної бази закладів охорони здоров’я
	1.6. Співфінансу-вання у придбанні медичної апаратури та іншого обладнання 
	2023-

2028 рр.
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільни-цької міської ради

КНП «Хмільницька ЦЛ»
	Місцевий бюджет
	10274,4
	974,4
	1500,0
	2800,0
	2000,0
	1500,0
	1500,0
	Покращення якості лікування

	
	
	1.30. Придбання медичного обладнання (в т.ч. медичних ліжок) для облаштування реабілітаційного відділення КНП «Хмільницька ЦЛ»

	2026-2028 рр.
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради

КНП «Хмільницька ЦЛ»
	Місцевий бюджет


	1210,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1210,0
	0,0
	0,0
	Покращання умов перебування хворих в закладах та надання якісної медичної допомоги населенню громади

	
	
	1.31. Заходи з оптимізації теплозабезпечення  та енергозабезпе-чення КНП «Хмільницька ЦЛ» 
	2024-2028 рр.
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільни-цької міської ради

КНП «Хмільницька ЦЛ»
	Місцевий бюджет


	230,0
	0,0
	00
	230,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Покращення умов перебування пацієнтів у стаціонарі

	
	
	1.34. Капітальний ремонт будівлі поліклініки літера «А» КНП «Хмільницька ЦЛ»  Хмільницької міської ради за адресою: Вінницька область, м. Хмільник, вул. Чорновола В’ячеслава, 64, (в т. ч. з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)
	2025 р.
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради

КНП «Хмільницька ЦЛ»
	Місцевий бюджет
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Покращення умов перебування пацієнтів  у  стаціонарі


Секретар міської ради








                          Павло КРЕПКИЙ
Додаток 3 до рішення

___  сесії міської ради 

8 скликання 
від _______2025 р. №___      
Напрямки діяльності та заходи  Програми
	№

п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін   виконання   заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування

(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	

	ІІІ. Інші заходи у сфері охорони здоров’я

	1.
	Забезпечення інших  видатків  
	1.1. Забезпечен-ня медичного супроводу при проведенні масових зібрань на території Хмільницької міської ТГ
	2023-2028 рр.
	Відділ з пи-тань охорони здоров’я Хмільницької міської ради

КНП «Хмільницька ЦЛ»

КНП «Хмільницький ЦПМСД»
	Місцевий бюджет

Інші джерела
	305,0
	0,0
	0,0
	5,0
	100,0
	100,0
	100,0
	Безпечене проведення масових заходів

	2.
	Забезпечення надання первинної та спеціалізованої медичної допомоги населенню 
	2.4. Забезпечен-ня видатків на стимулюючі виплати працівникам КНП «Хмільницька ЦЛ»
	2025 р.
	Відділ з питань охорони здоров’я Хмільни-цької міської ради

КНП ««Хмільницька ЦЛ»»
	Місцевий бюджет
	1183,0
	0,0
	0,0
	1183,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Забезпечення доступності населення до якісної медичної  допомоги


Секретар міської ради










               Павло КРЕПКИЙ
